Wilson Bayardo Hinojosa Cerda Director 

Administrativo de la EPM-RPSD, dirigido a la Ing. Silvia Patricia Solórzano Vargas, 

Directora Financiera de la EPM-RPSD, mediante el cual le solicita certificar si existe 

disponibilidad presupuestaria por el valor de $21.403,20 dólares (VEINTE UN MIL 

CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 20/100) valor que incluye IVA,  en relación de 

la actividad adquisición de materiales de Impresión y Fotocopiado,  

Que, mediante memorando N.-EPM-RPSD-DF-2022-413-M, de fecha 15 de junio del 

2022, firmado electrónicamente por la Ing.